
 
 

     Pardubický hokej, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
ZÁPIS č. 11 

 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

LŽ       

E6161 Skuteč - Čáslav neděle 22.12.2019 16:30 SKU 

E3211 Žamberk - Humpolec sobota 22.02.2020 14:00 CHN 

4. třída       

EM4136 Polička - Česká Třebová neděle 01.12.2019 8:45 POL 

3. třída       

EM3074-EM3076 PU2, LAN, CHN sobota 14.12.2019 13:15-15:15 PCE 

2. třída       

EM2064-EM2066 PU2, LAN, CHN sobota 14.12.2019 13:15-15:15 PCE 
 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů        
E0061, E0062, E0064 až E0068 
 

b) Liga juniorů, sk. S 
E2740 až E2742 
 

c) Liga mladších žáků, sk. 25 
E6150, E6151    

 

d) 5. třída 
EM5029 až E5028  

 

e) 4. třída 
EM4129 až EM4132  
EM4222, EM4223     EM4219 - 7.12.,  EM4221 - 11.1., EM4224 – 11.1. 
 

f) 3. třída      EM3035 až EM3038 - 8.12. 
 

g) 2. třída      EM2031 až EM2033 - 8.12. 
 
 

3. Rozhodnutí 
 

3.1. KLM, E0063 HC Chrudim – HC Světlá n. S., nedohráno, kontumace 5 : 0 
Uvedené utkání bylo v čase 50:11 za stavu 6 : 3 předčasně ukončeno pro odmítnutí pokračovat ve hře družstvem 
HC Světlá n. S. na protest proti výroku hlavního rozhodčího (po udělení TH hráči hostí Petru Včelovi za vyhrožování 
HR). Takový důvod však nemůže vést k odmítnutí pokračovat ve hře. STK proto rozhodla utkání zkontumovat 5 : 
0 ve prospěch HC Chrudim, včetně přiznání 3 bodů do tabulky soutěže. Případ předala Disciplinární komisi 
k dořešení s odkazem na RS 2019/2020, přílohu č.4, kód 4a).   

 

3.2. Neuvedení barvy rozlišovacích pásek v zápisu o utkání 2., 3. a 4. tříd 
Kontrolou zápisů o utkání bylo zjištěno, že vedoucí některých družstev v soutěži 2., 3. a 4. tříd v nich neuvádějí 
barvy rozlišovacích pásek jednotlivých hráčů. To je však povinné, stejně jako označení barevnými páskami hráčů 
na dresech. Na tento nedostatek STK opakovaně upozorňovala, viz Zápisy z jednání STK č. 7 z 31.10.2019 a č. 8 ze 
7.11.2019. Přesto i v následujících utkáních byl tento nedostatek zjištěn. STK proto předává tyto kluby, jejichž 
vedoucí družstva i nadále tuto povinnost neplní, Disciplinární komisi k dořešení s odkazem na RS 2019/2020, 
Přílohu č. 4, kód 10.  
Jedná se o tato utkání, kluby a jejich VD 
➢ EM4125, EM4131, HC Spartak Choceň, VD Milan Vítek 
➢ EM4126, EM4130, HC Litomyšl, VD Bohuslav Sedlák 



 
 

     Pardubický hokej, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 
➢ EM4129, HC Chrudim, VD Daniel Šeda 
➢ EM4132, HC Dynamo Pardubice, VD Radek Velinský 
➢ EM3050, EM3052, SK Žamberk, VD Kateřina Brožlková 
 

Zapsal: 28.11.2019, Milan Hušek, předseda STK 


